
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNF 

Num. 

505 

716 

147 

770 

92 

190 

56 

37 

142 

16 

143 

909 

Nome 

FAVRETTO FABIO 

PELIZZARI ALEX 

PRESSATO GIULIANO 

DAL CERO ELIA 

PELIZZARO STEFANO 

BATTOCCHIO STEFANO 

BEVILACQUA ELVIO 

SARTORI MASSIMO 

MARTINI ANDREA 

SABATINI PAOLO 

CASTAGNA TIZIANO 

VOLPATO SIMONE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

12:04.562 

12:12.526 

12:16.524 

12:18.868 

12:20.895 

12:41.209 

12:49.307 

12:57.962 

13:10.745 

13:16.257 

13:02.927 

49.113 

Diff 

7.964 

11.962 

14.306 

16.333 

36.647 

44.745 

53.400 

1:06.183 

1:11.695 

1 Giro 

DNF 

Differenza 

7.964 

3.998 

2.344 

2.027 

20.314 

8.098 

8.655 

12.783 

5.512 

1 Giro 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:58.322 

1:58.582 

1:59.961 

2:01.316 

2:00.999 

2:03.124 

2:04.198 

2:06.435 

2:03.491 

2:02.970 

2:31.204 

Nel Giro 

1 

3 

6 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

3 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.964 

Velocità  Media 

44,717 

Miglior tempo sul giro 

1:58.322 

Velocità Migliore 

45,638 

Giro Migliore di 

505 - FAVRETTO FABIO 

Stampato: 07/05/2017 16.47.59 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

HOBBYCROSS MX1 

1^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:55:13 

Serle (BS) 1,500 Km. 
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