

## **MOTOCROSS UISP VENETO 2017**



## TROFEO CITTA' DI SERLE

Ordinato in base ai giri

**HOBBYCROSS MX1** Serle (BS) 1,500 Km. 1<sup>^</sup> Manche Hobbycross MX1

07/05/2017 12:45

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:55:13

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
1	505	FAVRETTO FABIO	6	12:04.562			1:58.322	1	250
2	716	PELIZZARI ALEX	6	12:12.526	7.964	7.964	1:58.582	3	220
3	147	PRESSATO GIULIANO	6	12:16.524	11.962	3.998	1:59.961	6	200
4	770	DAL CERO ELIA	6	12:18.868	14.306	2.344	2:01.316	2	180
5	92	PELIZZARO STEFANO	6	12:20.895	16.333	2.027	2:00.999	3	160
6	190	BATTOCCHIO STEFANO	6	12:41.209	36.647	20.314	2:03.124	2	150
7	56	BEVILACQUA ELVIO	6	12:49.307	44.745	8.098	2:04.198	3	140
8	37	SARTORI MASSIMO	6	12:57.962	53.400	8.655	2:06.435	2	130
9	142	MARTINI ANDREA	6	13:10.745	1:06.183	12.783	2:03.491	2	120
10	16	SABATINI PAOLO	6	13:16.257	1:11.695	5.512	2:02.970	2	110
11	143	CASTAGNA TIZIANO	5	13:02.927	1 Giro	1 Giro	2:31.204	3	100
Non Clas	ssificato	o (75% = 4 Giri)							
DNF	909	VOI PATO SIMONE		49.113	DNF	5 Giri		0	0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

7.964 44,717 1:58.322 45,638 505 - FAVRETTO FABIO

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M.

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 07/05/2017 16.47.59

Direttore di gara